
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0010803/2013
VISTO:

La presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos de esta
Casa, por la cual eleva la constitución de los miembros de Comisión de Evaluación y
Seguimiento del la de Estudios (CESPE); y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaria de Asuntos
Académicos en cuanto a la designación de los docentes que constituyen la Comisión
de Evaluación y Seguimiento del Plan de Estudios (CESPE), de acuerdo al siguiente
detalle:

- Por el Ciclo de Conocimientos Básicos:
Titular: Dra. Delia Susana AVALOS
Suplente: Biol. Adriana del Carmen DANIELE

- Por el Ciclo de Conocimientos Básicos Profesionales
Titular: Dra. Martha Noemí BOETTO
Suplente: Ing. Agr. Juan Pablo CLEMENTE

- Por el Ciclo de Conocimientos Profesionales
Titular: Ing. Agr. Miguel BULASCHEVICH
Suplente: Ing. Agr. Horacio VALDEZ

- Por las Áreas de Consolidación
Titular: Ing. Agr. Danilo DA RIVA
Suplente: Arq. Stella CESERE

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido, notifíquese a la Coordinación de la Cátedra, a la Dirección Departamental y
a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE

DECANO DOS MIL TRECE; f / j /

Ing. /rgTTÚfli "ÑABdiníONRERO

Facultid de Cien fcs Agropesuafias - U N.t.

RESOLUCIÓN N°: 195
E.D./


